
Dodatek č. 4

Be2Fít, s.r.o.

IČO: 05501369
dále jen ..nový nájemce“

uzavírají dodatek č. 4 ke shora uvedené nájemní smlouvě

takto:

I.

Vzhledem kc skutečnosti, že ol. BcZFii, s.r.o..

Hlavni město Praha
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 01 
zastoupené Ing. Janem Rakem,
ředitelem odboru hospodaření s majetkem MHMP 
IČO: 00064581
dále jen „pronajímatel“
a

IČO: 08177830
dále jen ..původní nájemce“

II.
Článek VI. odst. 1 nájemní smlouvy se doplňuje o odsL písmeno k) a tento zní takto:

k) dodržoval dle usneseni RHMP č. 2832 ze dne 16. 12. 2019 opatřeni respektující principy předcházeni 
vzniku odpadu a minimalizaci používáni jednorázových obalů a výrobků.

;'i:! >"•'! 111 ■ ::m 

souma^^írevoaen^iajmi^^uwanin^Tajemce spol. BeZFit, s.r.o. na nového nájemce paní Elenu 
Chaplyginu, na důkaz čehož smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 4 k nájemní smlouvě s tím. že práva a 
povinnosti z nájemní smlouvy přecházejí na nového nájemce, který je přebírá a zároveň za ně ručí.

iiiiiiiiiiiiiniiiiiiiiiiiitiiiiiiii
MHMPXPFDAI8S

Stejnopis č.:...

k nájemní smlouvě č. NAN/58/01/011658/2007 ze dne 4. 10. 2007 ve znění dodatku č. I. č. 2 ač. 3 uzavřené 
mezi hlavním městem Praha na straně jedné a BeZFit. s.r.o. na straně druhé (dále jen jako ..nájemní 
smlouva")

a
Elena Chaplygina



III.

1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

V Praze dne 

odního nájemce: Za nového nájemce:Za najimatele: Za

>íi
\l

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl lenlo dodatek Č. 4 uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené pronajímatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení tohoto dodatku č. 4, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku.

Ostatní ustanoveni zůstávají beze změny.
Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž nájemce obdrží jeden výtisk 
a pronajimatel tři výlisky.

2 6 -04- 2921
V Praze dne ...... ....... V Praze dne

Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 4 nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv, které zajistí pronajímatel.
Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku č. 4 odpovídá jejich vůli a na důkaz toho 
připojují své podpisy.
V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších předpisů, 
tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku č. 4 schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením Č. 826 ze dne 19. 4. 2021. Záměr pronájmu nemovitosti uvedené v čl. I. léto smlouvy 
byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy pod evidenčním Číslem HOM- 
76463/2021 od 25. 1. 2021 do 9. 2. 2021.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 4 podléhá povinnosti zveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zveřejněni tohoto dodatku č. 4 v registru smluv zajistí pronajímatel. Zveřejněním 
v registru smluv se tento dodatek Č. 4 stává účinným.


